АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  20 января 2015 года № 06
с. Яренск
	Об осуществлении закупки на поставку товаров

(выполнение работ, оказание услуг) у единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя)

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Ленский муниципальный район»:

1. Осуществить закупку на оказание услуг по продаже и передаче электрической энергии, а также иных услуг, неразрывно связанных с процессом снабжения электрической энергией у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) по п. 29  ч. 1 ст.  93  Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения государственных и муниципальных нужд".
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Глава муниципального образования

«Ленский муниципальный район»                                                 А.Г. Торков